
ZARZĄDZENIE Nr 0050/333/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 września 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/332/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 28 września 2018r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr. inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 649                     -                       
60004 Lokalny transport zbiorowy 12 649                     -                        
2310 12 649                     -                        

Razem dochody gminy 12 649                  -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        24 378                     
85202 Domy pomocy społecznej -                        24 378                     
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

-                        24 378                     

855 RODZINA 2 000                       31 920                     
85508 Rodziny zastępcze 2 000                       31 920                     
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 
ich terenu, umieszczonych w rodzinach 
zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 
Tychy, w tym z:

2 000                       31 920                     

 - miasta Sosnowiec -                       12 000                    
 - powiatu oświęcimskiego -                       12 000                    
 - powiatu suskiego -                       7 920                      
 - miasta Mysłowice 2 000                       -                       

Razem dochody powiatu 2 000                    56 298                  

14 649                  56 298                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na działalność 
bieżącą Domu Pomocy Społecznej św. Anna 
przy ul. Kopernika - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.179.3.2018 z dnia 18.09.2018r.

dotacja z gminy Bieruń na organizację 
komunikacji miejskiej na jej tereniedotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 28 września 2018r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/332/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 28 września 2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 649                    -                       
60004 Lokalny transport zbiorowy 12 649                    -                       
4300 zakup usług pozostałych 12 649                    -                       

Razem wydatki gminy 12 649                 -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                       24 378                    
85202 Domy pomocy społecznej -                       24 378                    
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

dotacja na działalność bieżącą Domu 
Pomocy Społecznej św. Anna przy 
ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 
państwa

-                       24 378                    

855 RODZINA 2 000                      31 920                    
85508 Rodziny zastępcze 2 000                      31 920                    
3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 
powiatów, umieszczonych w rodzinach 
zastępczych na terenie miasta Tychy, w tym 
środki z:

2 000                      31 920                    

 - miasta Sosnowiec -                      12 000                   
 - powiatu oświęcimskiego -                      12 000                   
 - powiatu suskiego -                      7 920                     
 - miasta Mysłowice 2 000                     -                      

Razem wydatki powiatu 2 000                   56 298                 

14 649                 56 298                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 28 września 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/332/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 28 września 2018r.

na organizację komunikacji miejskiej na 
terenie gminy Bieruń - środki z gminy 
Bieruń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    11 060                  
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    11 060                  
4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych 
-                    11 060                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 800                    -                    
80101 Szkoły podstawowe 6 300                    -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300                    -                    

Zespół Szkolno Przedszkolny nr 1

80104 Przedszkola 3 500                    -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

Razem wydatki gminy 9 800                 11 060               

Zadania własne powiatu

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 260                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 260                    -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

Razem wydatki powiatu 1 260                 -                  

11 060               11 060               

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 28 września 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050/332/18 z dnia 28 września 2018r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę odprawy emerytalnej

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odprawy emerytalnej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 250                   50 250                  
60016 Drogi publiczne gminne 50 250                   50 250                   

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Zarządu Ulic i Mostów na zakup sprzętu 
komputerowego:

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych 
   Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     50 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 50 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     250                        
4480 podatek od nieruchomości 250                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 143 800                 143 800                

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -                     19 800                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     19 800                   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 800                     37 860                   

w ramach środków na komputeryzację 
Urzędu Miasta:

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych
   Plan po zmianie wynosi 22.140,- zł

-                     37 860                   

4300 zakup usług pozostałych  - na wydatki bieżące 6 800                     -                     

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000                   25 000                   

4090 honoraria -                     10 000                   
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 000                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 000                     
4300 zakup usług pozostałych 25 000                   -                     

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 112 000                 61 140                   

4300 zakup usług pozostałych  - z wydatków bieżących -                     61 140                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (sprzęt 
   komputerowy i oprogramowanie)
   Plan po zmianie wynosi 112.000,- zł

112 000                 -                     

ze środków na zakup tabletów dla radnych
Plan po zmianie wynosi 28.953,- zł

w ramach środków na promocję miasta 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 28 września 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/332/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 28 września 2018r.

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków w dyspozycji Centrum 
Usług Wspólnych:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 800                     5 800                    

75414 Obrona cywilna 5 800                     5 800                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych (syreny 
   alarmowe)
   Plan po zmianie wynosi 20.000,- zł

-                     5 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     800                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300                     -                     
4270 zakup usług remontowych 500                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 569 500                 569 500                
80101 Szkoły podstawowe 406 629                 8 005                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 234                     31                         

w tym:
Zespół Szkół nr 5 -                     31                          
Szkoła Podstawowa nr 17 1 234                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 224 481                 5 820                    
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5 820                     
Szkoła Podstawowa nr 1 4 919                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 5 6 127                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 6 125                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 5 248                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 13 96 112                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 14 101 420                 -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 4 400                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr1 130                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35 000                   -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 13 15 000                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 14 20 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 11 000                   -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 500                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 800                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 13 4 000                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 14 4 000                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 900                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 800                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000                     120                       
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     120                        
Szkoła Podstawowa nr 1 5 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 939                   -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 6 000                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 13 120                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 21 819                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

 - na wydatki bieżące z przeznaczeniem 
   m.in. na zakup agregatów prądotwórczych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 86 029                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 10

4280 zakup usług zdrowotnych 659                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 10

4300 zakup usług pozostałych 10 435                   630                       
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     630                        
Szkoła Podstawowa nr 6 161                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 8 024                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 14 2 250                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

973                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4480 podatek od nieruchomości -                     80                          
Szkoła Podstawowa nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 068                     1 324                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 324                     
Szkoła Podstawowa nr 3 834                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 2 234                     -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 400                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 10

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

411                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 81 525                   1 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 158                     1 200                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 200                     
Szkoła Podstawowa nr 11 825                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 5 5 233                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 3 100                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70 840                   -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 34 410                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 18 430                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 18 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 497                     -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 714                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 366                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 417                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 
oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 11 333                   276                        
4300 zakup usług pozostałych 500                        276                       

w tym:
Przedszkole nr 8 -                     76                          
Przedszkole nr 19 -                     200                        
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 401                   -                     

Przedszkole nr 17

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 432                        -                     

Przedszkole nr 8

80110 Gimnazja -                     484 060                 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
ze środków na działalność bieżącą 
gimnazjów

-                     8 130                    

w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     8 000                     
Zespół Szkół nr 5 -                     130                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     296 566                

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     75 290                   
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3 527                     
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     96 112                   
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     118 160                 
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     78                          
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 399                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     57 318                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     10 958                   
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     19 000                   
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     27 360                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 497                     
Szkoła Podstawowa nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     21 819                   
Gimnazjum nr 3

4260 zakup energii -                     86 029                   
Gimnazjum nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych -                     659                        
Gimnazjum nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     8 024                     
Gimnazjum nr 3

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                     973                        

Gimnazjum nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-                     2 234                     

Gimnazjum nr 3

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     400                        
Gimnazjum nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     411                        

Gimnazjum nr 3

80113 Dowożenie uczniów do szkół 24 000                   -                     
4300 zakup usług pozostałych na dowóz uczniów do szkół - budżet 

Miejskiego Centrum Oświaty
24 000                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 786                     35 510                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

5 910                     2 600                    

w tym:
Przedszkole nr 8 -                     350                        
Przedszkole nr 21 -                     1 250                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 000                     
Szkoła Podstawowa nr 3 650                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 5 260                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 876                     32 910                  

w tym:
Miejskie Centrum Oświaty -                     27 000                   
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     650                        
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     5 260                     
Przedszkole nr 8 426                        -                     
Przedszkole nr 19 200                        -                     
Przedszkole nr 21 1 250                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 707                   1 034                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
w ramach środków na działalność bieżącą 
stołówek szkolnych

200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

90                          834                       

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     834                        
Szkoła Podstawowa nr 17 90                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 010                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 930                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy 1 427                     -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 11 300                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 500                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 500                        -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 127                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego -                     10 833                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 833                  
w tym:
Przedszkole nr 8 -                     432                        
Przedszkole nr 17 -                     10 401                   

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych -                     18 423                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     15 066                  
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     12 010                   
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     307                        
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     365                        
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     298                        
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 086                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 230                    
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 930                     
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 300                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     127                        
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

ze środków na działalność bieżącą placówek 
oświatowych

ze środków na działalność bieżącą placówek 
oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 21 520                   7 909                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 160                   7 909                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     447                        
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 803                     
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 659                     
Szkoła Podstawowa nr 14 18 160                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 930                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy 430                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 14

80195 Pozostała działalność -                     2 250                     
4300 zakup usług pozostałych -                     2 250                     

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 132 750                 132 750                

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -                     130 000                 

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych - 
środki własne miasta

-                     130 000                 

85216 Zasiłki stałe 130 000                 -                     
3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki własne 

miasta
130 000                 -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     2 750                     
4260 zakup energii -                     1 550                     
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                     1 200                     

85295 Pozostała działalność 2 750                     -                     
4260 zakup energii 1 550                     -                     
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 200                     -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 130                        130                       

85401 Świetlice szkolne 130                        130                        
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     130                        
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                        -                     
4300 zakup usług pozostałych 30                          -                     

ze środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

ze środków na organizację imprez szkolnych 
i międzyszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 
świetlic szkolnych - budżet Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1

na pomoc żywnościową dla mieszkańców 
Tychów oraz prowadzenie działań przeciw 
wykluczeniu społecznemu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA 4 216                     4 216                    
85504 Wspieranie rodziny 4 216                     4 216                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 300                     
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
-                     200                        

4270 zakup usług remontowych -                     800                        
4410 podróże służbowe krajowe -                     66                          
4430 różne opłaty i składki -                     1 100                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     550                        

4300 zakup usług pozostałych 4 216                     -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000                     5 000                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     5 000                     
4300 zakup usług pozostałych ze środków na utylizację padłych zwierząt, 

odkomarzanie, odkleszczanie i inne
-                     5 000                     

90095 Pozostała działalność 5 000                     -                     
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

na dotację na opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi

5 000                     -                     

911 446              911 446              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000                     5 000                    

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 5 000                     5 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego
   Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych  - na zadanie bieżące 
   Plan po zmianie wynosi 5.000,- zł

5 000                     -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 045                     6 045                    

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 045                     6 045                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych
   Plan po zmianie wynosi 54.225,- zł

-                     5 775                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                     270                        

4270 zakup usług remontowych  - na wydatki bieżące z przeznaczeniem na 
   naprawę agregatu wody lodowej 

6 045                     -                     

w ramach środków na działalność 
Teleinformatycznego Centrum 
Bezpieczeństwa:

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 
Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 
"Baza" przy ul. Batorego

w ramach zadania realizowanego w ramach 
"Budżetu partycypacyjnego" pn. 
"Wykonanie progu zwalniającego na ul. 
Zwierzynieckiej pomiędzy ul. Czarną 
i ul. Kaczeniec":

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 208 829                 208 829                
80102 Szkoły podstawowe specjalne 440                        5 450                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 920                     
4270 zakup usług remontowych -                     815                        
4300 zakup usług pozostałych -                     2 715                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 440                        -                     

80115 Technika 57 629                   50 591                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     8 467                    

w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     2 211                     
Zespół Szkół nr 5 -                     6 256                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 323                     
Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 414                     
Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     39 387                  
w tym:
Miejskie Centrum Oświaty -                     2 562                     
Zespół Szkół nr 5 -                     36 825                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500                     -                     
Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 461                        -                     
Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy 68                          -                     
Zespół Szkół nr 4

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 600                     -                     

Zespół Szkół nr 6

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

49 000                   -                     

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące 1 554                     10 010                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

-                     6 822                    

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące -                     4 611                     
Zespół Szkół nr 1 -                     2 211                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     1 600                     

Zespół Szkół nr 1

4430 różne opłaty i składki -                     400                        
Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 
techników

na zakupy inwestycyjne (frezarka, serwer i 
bieżnia) 
Plan po zmianie wynosi 49.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



10

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-                     863                        

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 1 554                     325                       
w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     325                        
III Liceum Ogólnokształcące 1 554                     -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     15 146                   
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla miasta Gliwice na pokrycie 
kosztów kształcenia uczniów klas 
wielozawodowych pochodzących z terenu 
miasta Tychy w Ośrodku Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Gliwicach 
(przeniesienie do rozdziału 80117)

-                     12 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-                     2 447                     

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     699                        
Zespół Szkół nr 7

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 132 020                 -                     
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Gliwice na pokrycie 
kosztów kształcenia uczniów klas 
wielozawodowych pochodzących z terenu 
miasta Tychy w Ośrodku Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Gliwicach 

12 000                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

311                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 106 718                 -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 5 63 000                   -                     
Zespół Szkół nr 7 43 718                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 600                     -                     
Zespół Szkół nr 7

4120 składki na Fundusz Pracy 1 620                     -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 5 940                        -                     
Zespół Szkół nr 6 180                        -                     
Zespół Szkół nr 7 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 771                     -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 5 6 691                     -                     
Zespół Szkół nr 7 80                          -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 250                     440                        
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     440                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 67                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 826                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 715                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

642                        -                     

na działalność bieżącą branżowych szkół I i 
II stopnia

w ramach środków na działalność bieżącą 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą szkół 
zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



11

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 100                     7 100                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     7 100                    

w tym:
III Liceum Ogólnokształcące -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 5 -                     2 900                     

Zespół Szkół nr 7 -                     2 200                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 100                     -                     

w tym:
III Liceum Ogólnokształcące 2 000                     -                     
Zespół Szkół nr 5 2 900                     -                     
Zespół Szkół nr 7 2 200                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 200                     -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 4 636                     120 092                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     112 519                
w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     6 500                     
Zespół Szkół nr 5 30 000                   
Zespół Szkół nr 6 -                     26 000                   
Zespół Szkół nr 7 -                     50 019                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22                          4 742                    
w tym:
Zespół Szkół nr 4 22                          -                     
Zespół Szkół nr 5 -                     142                        
Zespół Szkół nr 7 -                     4 600                     

4120 składki na Fundusz Pracy 4                            1 643                    
w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     33                          
Zespół Szkół nr 5 -                     276                        
Zespół Szkół nr 6 -                     143                        
Zespół Szkół nr 7 -                     1 191                     
Zespół Szkół nr 4 4                            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     124                        
Zespół Szkół nr 4

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 
stołówek szkolnych - budżet Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



12

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe 124                        1 059                    
w tym:
Zespół Szkół nr 5 -                     1 059                     
Zespół Szkół nr 4 124                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5                            

Zespół Szkół nr 4

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 486                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 500                        500                       

85416
Pomoc dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym -                     500                        

3240 stypendia dla uczniów -                     500                        
Miejskie Centrum Oświaty

85495 Pozostała działalność 500                        -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500                        -                     

Miejskie Centrum Oświaty

855 RODZINA 13 200                   13 200                  
85508 Rodziny zastępcze 13 200                   13 200                   
3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     13 200                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu mińskiego na 
pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
pochodzących z terenu miasta Tychy 
umieszczonych w rodzinach zastępczych na 
jego terenie

13 200                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10 400                   10 400                  

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 400                   10 400                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     10 400                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (samochód 
   operacyjny) 
   Plan po zmianie wynosi 80.400,-zł

10 400                   -                     

243 974              243 974              

1 155 420           1 155 420           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
(środki własne miasta) :

Razem wydatki powiatu

na nagrody Prezydenta na Dzień Edukacji 
Narodowej

ze stypendiów dla uczniów osiągających 
sukcesy w szkolnictwie zawodowym

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 872                     44 872                     
80104 Przedszkola 10 000                     10 000                     
0670 opłata na zakup środków 

żywnościowych w przedszkolach
w ramach dochodów z tytułu opłat na zakup 
środków żywnościowych w przedszkolach

10 000                     10 000                     

w tym:
Przedszkole nr 5 -                        10 000                     
Przedszkole nr 8 10 000                     -                        

80110 Gimnazja 34 872                     34 872                     
0690 wpływy z różnych opłat 352                          352                          

w tym:
Gimnazjum nr 3 -                        352                          
Szkoła Podstawowa nr 10 352                          -                        

0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w ramach dochodów gimnazjów z tytułu 
najmu

34 520                     34 520                     

w tym:
Gimnazjum nr 3 -                        34 520                     
Szkoła Podstawowa nr 10 34 520                     -                        

44 872                  44 872                  

44 872                  44 872                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 28 września 2018r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i
paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów gimnazjów z tytułu 
opłaty za wydawanie legitymacji i duplikatów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 222                       222                       

60016 Drogi publiczne gminne 222                        222                        

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     222                        

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

222                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 200                    6 200                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 500                     2 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 000                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych 3 000                     -                     

75095 Pozostała działalność 700                        700                        

4300 zakup usług pozostałych -                     700                        

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

700                        -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000                    8 000                    

75495 Pozostała działalność 8 000                     8 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 000                     

4300 zakup usług pozostałych 8 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 856 473                856 473                
80101 Szkoły podstawowe 400 663                 400 663                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 253 991                253 991                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     228 557                 

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     20 760                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 898                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 776                     

Szkoła Podstawowa nr 6 1 330                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 805                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 175 781                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 71 832                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 243                     -                     

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań wynikających z decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/333/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 września 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

w ramach środków na obsługę Rady Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

systemu monitoringu wizyjnego miasta 

Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 81 275                  81 275                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     81 275                   

Szkoła Podstawowa nr 37 14 275                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 67 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 6 000                    6 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 000                     

Szkoła Podstawowa nr 40 6 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 994                  912                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     520                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     392                        

Szkoła Podstawowa nr 1 10 893                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1 801                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 400                       3 000                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 400                        -                     

4260 zakup energii 33 280                  33 280                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     33 280                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 33 280                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 871                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 801                     

Zespół Szkół nr 5 -                     70                          

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000                    1 061                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 5 -                     61                          

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 759                    11 751                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     11 400                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     351                        

Szkoła Podstawowa nr 6 759                        -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1 000                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     237                        

Zespół Szkół nr 5

4410 podróże służbowe krajowe 800                       621                       

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     202                        

Zespół Szkół nr 5 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 1 800                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     685                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     218                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     417                        

Zespół Szkół nr 5 -                     50                          

4480 podatek od nieruchomości -                     683                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     75                          

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     8                            

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     600                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 490                    246                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     246                        

Szkoła Podstawowa nr 3 351                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 139                     -                     

4700 szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     376                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     300                        

Zespół Szkół nr 5 -                     76                          

4701 szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 674                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 3 874                     -                     

4411 podróże służbowe krajowe 800                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 700                     1 700                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 700                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 700                     -                     

80104 Przedszkola 49 886                   49 886                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 298                     

Przedszkole nr 18

4300 zakup usług pozostałych -                     2 305                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     155                        

Przedszkole nr 21 -                     1 000                     

Przedszkole nr 18 -                     1 150                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     275                        

Przedszkole nr 12

4410 podróże służbowe krajowe -                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4430 różne opłaty i składki -                     36                          

Przedszkole nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 40

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Nowa szkoła, nowe wyzwanie" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 13

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 002                    2 002                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     1 154                     

Przedszkole nr 14 -                     848                        

Przedszkole nr 18 2 002                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 370                    1 370                    

w tym:

Przedszkole nr 22 -                     1 370                     

Przedszkole nr 26 1 370                     -                     

4220 zakup środków żywności 10 000                  10 000                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     10 000                   

Przedszkole nr 8 10 000                   -                     

4260 zakup energii 32 000                  32 000                  

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     12 000                   

Przedszkole nr 8 -                     5 000                     

Przedszkole nr 9 -                     10 000                   

Przedszkole nr 21 -                     5 000                     

Przedszkole nr 22 3 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 29 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 298                     -                     

Przedszkole nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 036                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 36                          -                     

Przedszkole nr 18 1 000                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                     -                     

Przedszkole nr 21

4280 zakup usług zdrowotnych 525                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 18 150                        -                     

Przedszkole nr 12 275                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 100                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

155                        -                     

Przedszkole nr 3

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     500                        

4430 różne opłaty i składki na pokrycie opłaty za dozór techniczny 

w Przedszkolu nr 29 przy ul. Hubala

500                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 33                          33                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

33                         33                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     33                          

Zespół Szkół nr 4 33                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300                        300                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     300                        

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 5 994                     5 994                     

w ramach projektu pn.  "Dobre przedszkole 

na dobry start - wyrównywanie szans 

edukacyjnych i rozwojowych dzieci z 

niepełnosprawnościami w tyskich 

przedszkolach", w tym:

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     4 286                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     2 080                     

Przedszkole nr 12 -                     1 103                     

Przedszkole nr 29 -                     1 103                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     720                       

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     346                        

Przedszkole nr 12 -                     187                        

Przedszkole nr 29 -                     187                        

4127 składki na Fundusz Pracy -                     89                         

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     51                          

Przedszkole nr 12 -                     19                          

Przedszkole nr 29 -                     19                          

4307 zakup usług pozostałych 5 095                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 2 477                     -                     

Przedszkole nr 12 1 309                     -                     

Przedszkole nr 29 1 309                     -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     757                       

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     367                        

Przedszkole nr 12 -                     195                        

Przedszkole nr 29 -                     195                        

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     127                       

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     61                          

Przedszkole nr 12 -                     33                          

Przedszkole nr 29 -                     33                          

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział własny miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4129 składki na Fundusz Pracy -                     15                         

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     9                            

Przedszkole nr 12 -                     3                            

Przedszkole nr 29 -                     3                            

4309 zakup usług pozostałych 899                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 437                        -                     

Przedszkole nr 12 231                        -                     

Przedszkole nr 29 231                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 397 897                 397 897                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     650                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe -                     98                          

Szkoła Podstawowa nr 40

4430 różne opłaty i składki -                     203                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 311 462                311 462                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     743                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     146 311                 

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     139 408                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     25 000                   

Szkoła Podstawowa nr 17 25 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 281 029                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 533                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 900                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 77 984                  78 484                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     22 384                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     50 000                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     6 100                     

Szkoła Podstawowa nr 22 72 384                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 7 500                    7 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 500                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 7 000                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 394                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

557                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 200                       200                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200                        200                        

4270 zakup usług remontowych -                     200                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 500                    3 500                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 500                     3 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 475                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 39 106                  39 106                  

85401 Świetlice szkolne 39 106                   39 106                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     806                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 040                  32 040                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     27 240                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 800                     

Szkoła Podstawowa nr 14 27 240                   -                     

Zespół Szkół nr 1 3 500                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 300                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 950                    6 240                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     5 580                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     60                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 14 4 340                     -                     

Zespół Szkół nr 1 550                        -                     

Zespół Szkół nr 2 60                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 290                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 1 240                     -                     

Zespół Szkół nr 2 50                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 806                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem wydatki gminy 913 701              913 701              

w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na działalność Placówki 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży "Baza" - 

filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" z przeznaczeniem m.in. na 

wykonanie zewnętrznego domku na 

narzędzia i meble ogrodowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250                       250                       

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 250                        250                        

4270 zakup usług remontowych -                     250                        

4220 zakup środków żywności 250                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 892                  50 892                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 033                     3 033                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 033                     

4280 zakup usług zdrowotnych 1 675                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 358                     -                     

80115 Technika 39 204                   39 204                   

4190 nagrody konkursowe -                     414                        

Zespół Szkół nr 7

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     12 300                   

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki -                     445                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     400                        

Zespół Szkół nr 1 -                     45                          

4480 podatek od nieruchomości -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 027                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     27                          

Zespół Szkół nr 5 -                     1 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

125                       125                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     125                        

Zespół Szkół nr 4 125                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 867                       867                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     867                        

Zespół Szkół nr 7 867                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000                    2 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 1 2 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 677                    2 677                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 677                     

Zespół Szkół nr 4 2 677                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 666                       17 086                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 005                     

Zespół Szkół nr 5 -                     13 821                   

Zespół Szkół nr 7 -                     1 260                     

Zespół Szkół nr 1 325                        -                     

Zespół Szkół nr 4 341                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 473                  1 263                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 263                     

Zespół Szkół nr 1 1 335                     -                     

Zespół Szkół nr 5 29 224                   -                     

Zespół Szkół nr 7 1 914                     -                     

4220 zakup środków żywności 300                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4270 zakup usług remontowych 35                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych 31                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

30                          -                     

Zespół Szkół nr 5

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 186                     1 186                     

4190 nagrody konkursowe -                     86                          

Zespół Szkół nr 7

4430 różne opłaty i składki -                     300                        

Zespół Szkół nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     800                        

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 86                          -                     

Zespół Szkół nr 7

4270 zakup usług remontowych 35                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych 30                          -                     

Zespół Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

branżowych szkół I i II stopnia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 989                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

46                          -                     

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące 2 509                     2 509                     

4430 różne opłaty i składki -                     79                          

Zespół Szkół nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                     200                        

Zespół Szkół nr 1

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     500                        

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     200                        

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150                    1 150                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 150                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 150                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 380                       380                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     380                        

I Liceum Ogólnokształcące 380                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 979                        -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 3 150                     3 150                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000                    2 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 5 2 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 150                    1 150                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     1 150                     

Zespół Szkół nr 5 1 150                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 300                     1 300                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 300                     

4300 zakup usług pozostałych 1 300                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 385                        385                        

4270 zakup usług remontowych -                     385                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 385                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I  II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 125                        125                        

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

125                       125                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     125                        

II Liceum Ogólnokształcące 125                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 000                    1 000                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000                     1 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

4220 zakup środków żywności 1 000                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 368                    3 368                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 850                        850                        

4270 zakup usług remontowych -                     850                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 150                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 428                     2 428                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     28                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     400                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

250                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 178                     -                     

85495 Pozostała działalność 90                          90                          

4120 składki na Fundusz Pracy -                     90                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 90                          -                     

855 RODZINA 786                       786                       

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 786                        786                        

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     786                        

4430 różne opłaty i składki 786                        -                     

Razem wydatki powiatu  56 296                56 296                

969 997              969 997              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą  

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na nagrody Prezydenta 

na Dzień Edukacji Narodowej - budżet 

Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=426261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:15:11

http://www.tcpdf.org

